
Brambory

Cena: 15 000 Kč
Standardní výnos: 4×
Náchylné na škůdce

Jablka

Cena: 50 000 Kč
Standardní výnos: 3×
Náchylná na škůdce

Rajčata

Cena: 35 000 Kč
Standardní výnos: 5×
Náchylná na choroby

Kukuřice

Cena: 20 000 Kč
Standardní výnos: 6×
Náchylná na sucho

Saláty Locika

Cena: 40 000 Kč
Standardní výnos: 5×
Náchylné na sucho 

Pšenice

Cena: 10 000 Kč
Standardní výnos: 8×
Náchylná na sucho

Švestky

Cena: 35 000 Kč
Standardní výnos: 5×
Náchylné na choroby

Slunečnice

Cena: 20 000 Kč
Standardní výnos: 6×
Náchylná na chlad

1 2 3 4 5 6

100 000 Kč
Hnědozem

150 000 Kč

Černozem

200 000 Kč

Sad

300 000 Kč

Skleník

1

3×

6×

5×

5×

3×

5×

4×

4×

2×

5×

4×

3×

1×

2×

3×

3×

4×

8×

6×

6×

3×

5×

5×

5×

3×

5×

4×

3×

1×

3×

3×

2×

2×

7×

3×

4×

2×

4×

4×

3×

0×

0×

0×

0×

0×

0×

0×

0×

2

3

4

5

6

Plevel Eliminace plevele šetrnou formouNákupem technologie se tvé plodiny
stávají odolné vůči globální události. 
To znamená, že například pokud padne
na kostce číslo čtyři (škůdci) a vlastníš
technologii obrany proti škůdcům, tak 
je tvůj výnos standardní, ne nižší.

Rozdíl je při dobrém počasí (číslo 3).
Pokud vlastníš technologii automatizace,
tak násobíš standardní výnos všech
plodin dvakrát.  

Choroby Technologie pro identifikaci chorob

Dobré počasí Automatizace orby, setby (setí) a sklizně

Škůdci Technologie obrany proti škůdcům

Sucho Technologie chytrého zavlažování

Povodně Proti povodni není v této hře obrana

Globální událostiProč nakupovat technologie Technologie

Infolist ke hře Smart Farming Simulator

Pěstování Plodina Informace Výnosy při globální události

(Výnosy počítej tak, že vynásobíš nákupní cenu plodiny X×.)


